

**TNT Health & Wellness ApS**

Fjordvej 111  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021**

6. regnskabsår

CVR. nr. 37 22 01 75

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 9. november 2021

---

Troels Simonsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TNT Health & Wellness ApS Fjordvej 111 6000 Kolding  Telefon: 22 72 10 33  CVR-nr.: 37 22 01 75 Stiftet: 10. november 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Troels Simonsen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive kiropraktor- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 98.580, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 891.468 og en egenkapital på kr. 274.225.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.415.970</b>	<b>1.240.273</b>
1 Personaleomkostninger	-2.036.163	-892.120
2 Afskrivninger	-237.595	-199.140
<b>Driftsresultat</b>	<b>142.212</b>	<b>149.013</b>
Finansielle omkostninger	-13.280	-15.307
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>128.932</b>	<b>133.706</b>
3 Skat af årets resultat	-30.352	-30.773
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>98.580</b>	<b>102.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført resultat	-14.420	102.933
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>98.580</b>	<b>102.933</b>

## BALANCE PR. 30.06.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.609	140.767
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.609</b>	<b>140.767</b>
Deposita	87.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.000</b>	<b>45.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>163.609</b>	<b>185.767</b>
Varelager	10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.016	101.319
Andre tilgodehavender	11.844	26.649
Udskudt skatteaktiv	25.586	17.042
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>180.446</b>	<b>145.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>537.413</b>	<b>498.911</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>727.859</b>	<b>653.921</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>891.468</b>	<b>839.688</b>



## BALANCE PR. 30.06.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	111.225	125.645
Afsat udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>274.225</b>	<b>175.645</b>
Kreditinstitutter	31.474	96.573
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.474</b>	<b>96.573</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	72.000	72.000
Selskabsskat	82.759	39.149
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30.801	177.541
Anden gæld	400.209	278.780
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>585.769</b>	<b>567.470</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>617.243</b>	<b>664.043</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>891.468</b>	<b>839.688</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	113.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>113.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	125.645
Årets resultat	-14.420
<b>Saldo ultimo</b>	<b>111.225</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>274.225</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.858.988	736.974
Andre omkostninger til social sikring	109.271	51.678
Andre personaleomkostninger	67.904	103.468
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.036.163</b>	<b>892.120</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,0	1,6
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	103.207	145.104
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	134.388	54.036
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>237.595</b>	<b>199.140</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.896	40.260
Årets ændring i udskudt skat	-8.544	-9.487
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.352</b>	<b>30.773</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2020	736.574	736.574
Tilgang 2020/2021	39.049	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2021</b>	<b>775.623</b>	<b>736.574</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2020	595.807	450.703
Afskrivninger i 2020/2021	103.207	145.104
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2021</b>	<b>699.014</b>	<b>595.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021</b>	<b>76.609</b>	<b>140.767</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	103.474	168.573
Heraf kortfristet del	-72.000	-72.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.474</b>	<b>96.573</b>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har 2 lejemål med en årlig leje på kr. 188.250. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
